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Virksomheden Audio Resort  ApS

Nyhavn 43, A, 1, th,  

1051 København K

Telefon 29801119

CVR-nr. 32666280

Stiftelsesdato 5. januar 2010

Hjemsted København

Regnskabsår 1. september 2019 - 31. august 2020

Direktion Magnus Hohler, Direktør

Revisor KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 København K

CVR-nr.: 39463113
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. september 2019 - 31. august 
2020 for Audio Resort  ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. august 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2019 - 31. 
august 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 8. januar 2021

Direktion

Magnus Hohler

Direktør
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Til kapitalejerne i Audio Resort  ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Audio Resort  ApS for regnskabsåret 1. september 2019 - 31. august 2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. august 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2019 - 31. 
august 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 8. januar 2021

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i audio postproduktion.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2019 - 31. august 2020 udviser et resultat på kr. 
387.312, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en balancesum på kr. 4.135.894, og en egenkapital på 
kr. 755.312.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Audio Resort  ApS for 2019/2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 10 år 0%

Goodwill 5 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende ti kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Deposita, som består af tilgodehavende deposita som indregnes til nominel værdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tiglodehavender måles til amortiseret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse

- 12 -

Note
2019/2020

kr. 
1/1 - 31/8 2019

kr. 

Bruttofortjeneste 8.516.318 1.855.295

Personaleomkostninger 1 -7.769.524 -2.683.896

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -163.872 -151.572

Driftsresultat 582.922 -980.173

Andre finansielle omkostninger -82.960 -36.076

Resultat før skat 499.962 -1.016.249

Skat af årets resultat 2 -112.650 223.500

Årets resultat 387.312 -792.749

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 673.437

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 60.000

Overført resultat 387.312 -1.526.186

Resultatdisponering 387.312 -792.749
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Balance 31. august 2020
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Goodwill 3 0 36.667

Udviklingsprojekter under udførelse 4 348.591 386.793

Immaterielle anlægsaktiver 348.591 423.460

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 103.942 86.683

Indretning af lejede lokaler 6 521.382 322.662

Materielle anlægsaktiver 625.324 409.345

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7, 8 93.338 93.338

Deposita 224.501 186.301

Finansielle anlægsaktiver 317.839 279.639

Anlægsaktiver 1.291.754 1.112.444

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.569.372 2.744.156

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 195.586 0

Udskudte skatteaktiver 92.850 205.500

Andre tilgodehavender 660.330 55.287

Periodeafgrænsningsposter 38.017 511.500

Tilgodehavender 2.556.155 3.516.443

Likvide beholdninger 287.985 91.403

Omsætningsaktiver 2.844.140 3.607.846

Aktiver 4.135.894 4.720.290
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 630.312 243.000

Udbytte for regnskabsåret 0 673.437

Egenkapital 755.312 1.041.437

Gæld til banker 237.025 1.268.564

Modtagne forudbetalinger fra kunder 964.078 457.980

Leverandører af varer og tjenesteydelser 273.864 1.481.182

Gæld til tilknyttede virksomheder 676.363 68

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.209.811 471.059

Mellemregning med indehaver 19.441 0

Kortfristede gældsforpligtelser 3.380.582 3.678.853

Gældsforpligtelser 3.380.582 3.678.853

Passiver 4.135.894 4.720.290

Eventualforpligtelser 9

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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Egenkapitalopgørelsen
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. september 2019 125.000 243.000 673.437 1.041.437

Betalt udbytte 0 0 -673.437 -673.437

Årets resultat 0 387.312 0 387.312

Egenkapital 31. august 2020 125.000 630.312 0 755.312

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter
  

  

2019/2020 1/1 - 31/8 2019
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 7.566.876 2.873.076

Pensioner 321.257 166.107

Andre omkostninger til social sikring 112.582 78.496

Personaleomkostninger overført til aktiver -20.751 -302.966

Andre personaleomkostninger -210.440 -130.817

7.769.524 2.683.896

Gennemsnitligt antal beskæftigede 15 12

2. Skat af årets resultat
Regulering udskudt skat 0 -223.500

Reg. af udskudt skat 112.650 0

112.650 -223.500

3. Goodwill
Kostpris primo 1.100.000 1.100.000

Kostpris ultimo 1.100.000 1.100.000

Af- og nedskrivninger primo -1.063.333 -990.000

Årets afskrivninger -36.667 -73.333

Af- og nedskrivninger ultimo -1.100.000 -1.063.333

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 36.667

4. Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris primo 401.118 0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 401.118

Kostpris ultimo 401.118 401.118

Af- og nedskrivninger primo -14.325 0

Årets afskrivninger -38.202 -14.325

Af- og nedskrivninger ultimo -52.527 -14.325

Regnskabsmæssig værdi ultimo 348.591 386.793
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5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 299.092 205.121

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 46.575 93.971

Kostpris ultimo 345.667 299.092

Af- og nedskrivninger primo -212.409 -189.401

Årets afskrivninger -29.316 -23.008

Af- og nedskrivninger ultimo -241.725 -212.409

Regnskabsmæssig værdi ultimo 103.942 86.683

6. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 551.760 355.176

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 258.407 196.584

Kostpris ultimo 810.167 551.760

Af- og nedskrivninger primo -229.098 -188.192

Årets afskrivninger -59.687 -40.906

Af- og nedskrivninger ultimo -288.785 -229.098

Regnskabsmæssig værdi ultimo 521.382 322.662

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 93.338 0

Tilgang i årets løb 0 93.338

Kostpris ultimo 93.338 93.338

Regnskabsmæssig værdi ultimo 93.338 93.338

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

A.R. Audio Resort Germany 
GmbH Tyskland 100,00 0 0

0 0

Det er første regnskabsår, så der foreligger ingen årsrapport.
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9. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AR Nyhavn Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
P1

3E
-Z

A6
EZ

-P
6W

JV
-O

E1
U

4-
72

5B
Q

-4
T7

2H



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Magnus Richard Benedict Hohler
Adm. direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-779663567998
IP: 152.115.xxx.xxx
2021-01-21 14:36:50Z

Bent Kofoed
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630
IP: 87.54.xxx.xxx
2021-01-21 14:39:34Z

Magnus Richard Benedict Hohler
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-779663567998
IP: 152.115.xxx.xxx
2021-01-21 14:48:44Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
P1

3E
-Z

A6
EZ

-P
6W

JV
-O

E1
U

4-
72

5B
Q

-4
T7

2H



  
 
 
 
 
 
 dMLjx5o0ik2U1SYOU+QB/oMLere63UDQiutPXRsrvrk=


 
DCj4jIIiLrUNcZXld9AyfGgsMzV0TeilymJ1ylrcIuTzqB79EXtHraLZ0HuqpQPfpR5RTVtxLhW+
6sSLLpAQW5J00b4WCPWhFaPN1qFFfcEY4ZaL6jSYnm0eXEsgUp6+mtvxmkzBe+MW2mA1zpc0h98d
MKsCxWbxB0jz1Lzyijdz0QD9nqCuVS52BZHxMv5sbhXhRbDYLS2sGFGKcpreOvO8giJtrgcwJlQL
odyoBr3ailXIDu/cT+EP+3jBF6+vlz3VUHajuH8QwTh8Cp3C4Aab9gtgIwTgC95jVrYj9WtNkQs8
xuF1UcROBaZoSrQKsXv3TtvlKgRZbz7U6rnggQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId Nzg4MzQ1OQ==
  document_digests 
  _challenge STdPWjUtNU5VMUItWjJWTFUtSVU1M08tWTdKNkQtRVBRNkY=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yMSAxNDozNjozMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 DKICw/wDFgGQavmb5nOL1Ua0lUPg9LQyhagwNmksWao=


 
FHDd/IyRjjfhslogzposI8uR+b03kVjLVo+IL1cAjaLN/tsR5Ja9UCmvEQONLq1ypsNvJ2YZEqXg
NNwNKU/DrAbTk1mqae/Dw+ts+Yc7APPTf7tESWXmurrW1BR2MA3QyGhAgv91wVDa3v/niSbO1Msn
abpFEARx3w7Wl9H8Ch2E26kQE2f9OlXokJj4AUrk+lL+vgW/3lKBKldQJzYRA+rnCmVgAL7NuHJa
0sB9Fdd4egL5nVMxURWVxaSRkiKjgmez/iBxb+ZmbyPyMNpxwCkskOnu483NQRulk0t2WqB4H1kP
lAXMJw58EpkKeGGfHHRzwtjMcIVtoUvGh5079Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TnpnNE16UTJNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UXpSTE9EWXROalpJVXpJdE0xZ3hObEF0TWpWQ1dWUXRTazFWT0ZrdFJFWXdVVlE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEphbiAyMSAxNTozNzo0MyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ebn/DctiqvZ5lq/h8aq7NwD5bNnBrExSu0rbrQ9iWX0=


 
e3FstwKXXozUTP4afp3hTrCm6xqQuhE/hWhJtVDWf9OstMSLwhsmlg2g2cqNhGz2BOVMW+xh4Khk
zRbDIc0fazxRjk6/M4D7kzjeUGHVflTaXVIqfPwPt7tz6KXYdq+mX3FWjrh5gvni6S8AHRnjM1Ni
22xOqwDFTpalk2vXs5ieJF7XUTwJLm3yL6RSzy2AnvQfMO1qRA7GJHut9CePcOUUBLtoX11+xplF
IHaG+R1PDiibeVb5mxCKlnveS27j/bydcbLSu62BkBKrjv8okB/UTr4SZy1+6bvHHbiKj4URRwK2
zCXMKuYfw2IyPbctKc/njyJCZW0GFPSPwMH08Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId Nzg4MzQ2MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNVAxM0UtWkE2RVotUDZXSlYtT0UxVTQtNzI1QlEtNFQ3MkgiLCJkaWdlc3QiOiI2ODdiMGRmN2QxYmM5OGNmYzRkYTZhY2I2ZGVjNTQ1NDNjOGFlODY0ZjRiOWJhYzUwMTRkNGNmZDAxN2NlZjJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEwxRTEtRDBXV0QtUU5NQkstWVU1SEEtN1BMR1ctRVRWSEM=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yMSAxNDo0ODoyMSswMDAw

            


{"documentKey":"5P13E-ZA6EZ-P6WJV-OE1U4-725BQ-4T72H","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-01-21T14:36:50Z","subtype":null,"ip":"152.115.168.10","signatureLines":[{"role":"adm. direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2a363bd19b36e.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-779663567998","type":"nemid","signerName":"Magnus Richard Benedict Hohler"},{"signTime":"2021-01-21T14:39:34Z","subtype":null,"ip":"87.54.28.98","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe921051f31e0a9.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:39463113-RID:1251647389630","type":"nemid","signerName":"Bent Kofoed"},{"signTime":"2021-01-21T14:48:44Z","subtype":null,"ip":"152.115.168.10","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecdad07b0b2948.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-779663567998","type":"nemid","signerName":"Magnus Richard Benedict Hohler"}]}


 ========================= ================================ ================ ================================================================================================================ 
  Time                      Name                             IP               Activity                                                                                                        
 ========================= ================================ ================ ================================================================================================================ 
  2021-01-11 14:09:28 UTC   Jeanette Larsen                  87.54.28.98      The document was created                                                                                        
  2021-01-11 14:09:29 UTC   Jeanette Larsen                  87.54.28.98      A signing link was activated for "Magnus Richard Benedict Hohler"                                               
  2021-01-11 14:09:29 UTC   Jeanette Larsen                  87.54.28.98      A signing link was activated for "Magnus Richard Benedict Hohler"                                               
  2021-01-11 14:09:29 UTC   Jeanette Larsen                  87.54.28.98      A signing link was activated for "Bent Kofoed"                                                                  
  2021-01-11 14:12:11 UTC   Jeanette Larsen                                   A signing request email was sent to "Magnus Richard Benedict Hohler" at "magnus@audioresort.com"                
  2021-01-11 14:19:38 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-11 14:20:12 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-11 14:20:13 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-11 14:20:20 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-11 14:20:21 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-11 14:20:21 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-11 14:21:03 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-11 14:22:49 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-11 14:23:06 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-11 14:23:29 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-13 14:15:01 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Magnus Richard Benedict Hohler" at "magnus@audioresort.com"       
  2021-01-13 16:33:58 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   213.32.242.212   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 11:24:55 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 11:25:01 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 11:25:01 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 11:25:27 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 11:25:28 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 11:26:33 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 11:26:33 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 13:52:16 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   176.23.73.171    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 14:30:27 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-14 14:30:27 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-15 14:15:10 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Magnus Richard Benedict Hohler" at "magnus@audioresort.com"       
  2021-01-15 14:15:21 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-15 14:15:29 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-15 14:15:29 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-15 14:15:58 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-15 14:16:17 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-15 14:17:01 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   87.54.28.98      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-17 14:16:09 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Magnus Richard Benedict Hohler" at "magnus@audioresort.com"       
  2021-01-19 14:18:57 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Magnus Richard Benedict Hohler" at "magnus@audioresort.com"       
  2021-01-20 14:37:22 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-20 14:37:27 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-20 14:37:29 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-20 14:37:39 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-20 14:37:40 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-20 14:37:40 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-20 14:38:27 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-20 14:38:31 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-20 14:38:42 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-20 14:38:47 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 13:43:44 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 13:43:48 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 13:43:49 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-21 13:43:50 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 13:43:51 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 13:43:52 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-21 13:43:55 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 13:44:54 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 13:44:55 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 13:44:59 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 13:45:01 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:25:08 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Magnus Richard Benedict Hohler" at "magnus@audioresort.com"       
  2021-01-21 14:36:17 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:36:50 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signer signed the document as adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør                    
  2021-01-21 14:38:38 UTC   Jeanette Larsen                                   A signing request email was sent to "Bent Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                                          
  2021-01-21 14:39:11 UTC   Bent Kofoed                      87.54.28.98      The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:39:13 UTC   Penneo system                    87.54.28.98      The document was viewed                                                                                         
  2021-01-21 14:39:35 UTC   Bent Kofoed                      87.54.28.98      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-01-21 14:43:53 UTC   Jeanette Larsen                                   A signing request email was sent to "Magnus Richard Benedict Hohler" at "magnus@audioresort.com"                
  2021-01-21 14:45:25 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:45:41 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:45:41 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:45:42 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-21 14:45:59 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:46:04 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:46:07 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:46:42 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:46:42 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:47:11 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:47:13 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:47:14 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:48:01 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:48:01 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:48:05 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:48:05 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:48:09 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:48:10 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-01-21 14:48:11 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:48:12 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:48:12 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document was viewed                                                                                         
  2021-01-21 14:48:17 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:48:17 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:48:18 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-01-21 14:48:45 UTC   Penneo system                    152.115.168.10   The document signing process was completed                                                                      
  2021-01-21 14:48:45 UTC   Magnus Richard Benedict Hohler   152.115.168.10   The signer signed the document as dirigent                                                                      
 ========================= ================================ ================ ================================================================================================================ 


		2021-01-21T14:49:08+0000
	Original document certified by Penneo




